
Pří|oha i ' 2

Pravidla technologických postupů, organizačního a technického
zabezpečení provozu

Uchazeč

Název: BORS Břeclav a.s.

sidlo| Bratislavskí 26. 690 62 Břec|av

IČo| 499 6924'

B.1) Podíl vozidel, která jsou lTbav€na |dimatizací prostoru pro c€Štující odpovídající
požadavkům Technických a provozních standardů

Uchazeč wDlní tabulku'

B.2) Podíl Yozidel, která jsou lybavena druhými dveřmi o šířc€ min. l200 mm

Uchazeč vyplní tabulku.

B.3) Podíl vozidel, kteŤá jsou lTbavena b€zplatným wiFi připojenim k int€rnetu

Uchazeč vyplní tabulku.

celkem vozide] včetně provozní
zálohy a áložních vozidel,
kteřými bude Uchazeč plnit
Veřejnou zakázku

V kusech (ks)

Počet vozidel \rybavených
klimatizaci prosto l pro
cestující pro Veřejnou zakázku

v kusech (kt

Podíl vozidel }ybavených
klimatizací v procentech (%) z
celkového počtu Vozidel pro
Veřejnou zakázku

t l 13 100  %

celkem vozide{ včetně prcvomi
zálohy a zálofuích vozide],
kte{imi bude Uchazeč plnit
Veřejnou zakázku

V kusech (ks)

Počet vozidel vybavených
druhými dveřmi o šířce min.
1200 mm

V kusech (ks)

Podíl vozideJ r1bavených
druhými dveřmi o šířce min'
1200 mm v procentech (%) z
celkového počtu Vozidel pro
Veřejnou zakizku

13 t l 100 %

ce1kem voZidel' včetně
provoní zálohy a á]ožních
vozidel, kterými budg Uchazeč
plnit Veřejnou zakázku

V kusech (ks)

Počet vozidel vybavených
bezplafuým WiFi připojením k
intemetu pro veřejnou zakázku

V kusech (ks)

Podíl vozidel vybavených
zařízením v procentech (%) z
celkového počtu Vozidel pro
Veřejnou zakázku

13 1 l 100 %

B.4) odstavování vozidel



Uchazeč q,p]ní tabulku.

celkem vozidel, včetně
provozni zálohy,
kte4Ími bude Uchazeč
plnit Veřejnou zakázku
v klrsech

V kusech (ks)

Způsob odstavení Počet vozidel
odstavovaqich
příslušným způsobem
v kusech

V kusech (ks)

Podí1 vozidel
odstavovaÍých
přislušným způsobem
v procentech (%) z
celkového počtu
vozidel prc veřejnou
zakázktl

13 V temperovaných
halách;

3 23,08 %

V kryqÍch plochách: U 0vo

Mimo veřejDě
přístupné komunikace:

10 16,t)2 0/o

Na veřejně přístupných
komunikacích:

0%

B.5) Podíl vozidel nabídnuťý€h uchazečem k celoplošné bezplatné pŤopagaci zadavatel€

Uchazeč rTp]ní tabulku.

B.6) Podíl vozidel rTbav€Dých vnitřním LcD pan€l €m

Uchazeč \Tplní tabulku'

B.7) Podíl plyno\"ých nebo hybridnich vozidel a vozidel splňujících normu EURo 6

Přilolry k zadávaci dokufr enlaci

IJehazeě nabizí Zadaýateli bezp]atně pro umisťbvání informací určených k propagaci lDs JMK a
jiných aktivit Zadavatele celou pouŽite]nou vnější plochu autobusů včetně možnosti celovozové
rek]amy, včetně autobusů provozni zálohy a zálohich vozidel. Náklady na l:irobu nosičů informaci
hladi Zadavate1, instalaci nosičů infom1ací na vozidla zaj išťuje Uchazeč na své niíklady'

ce]kem vozidel, včetrlě
provozni zálohy a záloŽních
vozidel, kte{imi bude Uchazeě
pInit veřejnou zakázku
v kusech

v kusech (ks)

Počet vozidel nabídnuqich
k celoplošné bezplatné
propagaci Zadavatele

V kusech (ks)

Podíl vozidel nabídnu|ých
Uchazečem k celop]ošné
bezplatné propagaci Zadavate]e
v procentech (%) z celkového
počtu Vozidel pro Veřejnou
zakázku

1.1 13 100  %

Celkem \'Ózidel, včetně
provozní zálohy a zá]ožnich
vozidel, kteďmi bude Uchazeč
plnit Veřejnou zakázku

V kusech (ks)

Počet vozidel lTbavených
vnitřním LCD panelem plo
veřejnou zakázku

V kusech (ks)

Podíl vozidel r}'bavených LcD
v procentech (%) z celkového
počtu Vozidel pro veřejnou
zakáúIl

13 l3 100  %



Uchazeč rryplní tabulku.

c€lkem vozidel' včetně
provozní zálohy a záloŽních
vozidel, kte|ými bude Uchazeč
p1nit Veřej nou zakázkrr

V kusech (ks)

Počet vozidel splňujících nonnu
EURO 6 nebo vozidel
provozovaných na plynoÚ či
elektriclcý pohon, připadně
vozidel s kombinovaným
pohonem pro Veřejnou zakázko

V kusech (ks)

Podil vozidel splňujících normu
EL]Ro 6, vozidel pl}moÚch'
elektrických nebo
s kombinovaným pohonem
v procentech (%) z celkového
počtu vozidel plo Veřejnou
zakázku

13 9 69.23 v.

Prohlašuji, že výše uvedené údaje v této metodice jŠou závaznou součásti nabídl.T na veřejnou
z^kázk:|]' á soubl*sím s tím, ž€ v případě Yýběru nabídky Uchazeče se tato metodika stan€
součástí smlowT uzavřené na plněni V€řejné zalcizltT se Zadavat€lem a Uchazeč bude poYinen
závázky iYplýYajíci z této metodiky dodržovat při p|nění veřejné zakázky.

Místo: Břeclav

Datum: 4. 7' 20] ó

Název: BoRs Břeclav a.s'

! . :  r  I  rv . r1 , t ' t  /a , . ,
: :7  r r r r  i :  : r : : ,  : i !  \ . l

O:  I Zugať
stopředseda představensfu a

Pli|olry k zadáraci dokunenlaci


